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Fixed:
GMR-21G-P60 (Serie/s GM)

Dati tecnici

Diametro ruota
Larghezza battistrada

Lunghezza mozzo

Altezza complessiva
Misura piastra

@-Foro di fissaggio
Interasse fori di fissaggio

Portata

/REACH _/RoHSs Ruote
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N compliant N\ compliant

Ruota in TPE (Shore A 87)
Centro ruota in polipropilene

Cuscinetto liscio
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50 mm

18 mm

22 mm

69 mm

63x60 mm

6,5 mm
38x38-48x48 mm

50 kg
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